MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacgao: MONITOR AMBIENTAL
Cidade/Regiao: Arinos
Inscricgaio Nome Total Class.

0116186-5 CLARICE APARECIDA GONCALVES NUNES 37,00 1

2001
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacao: MONITOR AMBIENTAL

Cidade/Regiao: Bonito de Minas

Inscricgaio Nome

0119688-0 GUILHERME DA SILVA GONCALVES
0107541-1 JESUINO FRANCISCO DE OLIVEIRA
0101762-4 ELIEL SANTANA DO NASCIMENTO
0122531-6 JOSE LOPES COUTINHO JUNIOR

1bfe

JUNIOR

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

54,00
40,00
39,00
36,00

Class.

A W0 N -
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupagdo: MONITOR AMBIENTAL
Cidade/Regido: Carmopolis de Minas
Inscricgaio Nome Total Class.

0116248-9 SABRINA RITA RESENDE 36,00 1

2001

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacao: MONITOR AMBIENTAL

Cidade/Regido: Diamantina

Inscricgaio Nome

0109884-5 GABRIELLA APARECIDA SALIS DE CARVALHO

0120981-7 ANA FLAVIA SILVAARAUJO
0122820-0 FRANCINEIAALVES SANTOS

0120167-0 BARBARA APARECIDA LOPES COELHO

0105712-0 PAULA DE CASTRO RIBEIRO
0109664-8 MATEUS MARQUES SOUZA

0118095-9 MARCELO RAMOS MARTINS DE SOUZA

0113029-3 RACHEL PENA SOBRAL

1bfe

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

50,00
46,00
44,00
40,00
37,00
36,00
36,00
36,00

Class.

O N OO g b~ WON -

2001
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacgio: MONITOR AMBIENTAL
Cidade/Regiao: Jaiba

Inscricgaio Nome Total Class.
0120679-6 OTAVIO HENRIQUE DIAS FREITAS 42,00 1
38,00 2

0105013-3 RIVALDO BONIFACIO SILVA NETO

Instituto Brasileiro de Formagéo e Capacitagio 2001
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacgio: MONITOR AMBIENTAL
Cidade/Regido: Januaria

Inscricgaio Nome

0121440-3 MARIO HERVAL CESAR JUNIOR
0114288-7 LARISSAALMEIDA PIMENTA
0118819-4 CLAUDINEI PEREIRA DOS SANTOS
0108752-5 WILSON ANTUNES MACEDO
0121088-2 LEILTON RODRIGUES DOS SANTOS
0110833-6 EDNALDO RODRIGUES PEREIRA
0106392-8 ANDRE PEREIRA DE CARVALHO
0108368-6 GABRIEL NOVAIS DOS SANTOS

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

51,00
51,00
41,00
41,00
40,00
40,00
37,00
36,00

Class.

O N OO g b~ WON -

2001
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacgio: MONITOR AMBIENTAL
Cidade/Regiao: Marlieria

Inscricgaio Nome Total Class.
0104466-4 JESSICA DA SILVA FERREIRA 54,00 1
0119158-6 MARLON ARAUJO DE SOUZA 37,00

0107643-4 DOUGLAS RODRIGO SOARES FELES 36,00
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacgio: MONITOR AMBIENTAL
Cidade/Regido: Pedro Leopoldo

Inscricgaio Nome Total Class.
0122027-6 MARIA APARECIDA BERNARDES 36,00 1
Instituto Brasileiro de Formagéo e Capacitagio 2001
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacao: MONITOR AMBIENTAL

Cidade/Regiao: Regido Metropolitana de Belo Horizonte

Inscrigao

0122135-3
0100649-5
0104577-6
0112794-2
0118570-5
0101212-6
0109443-2
0120717-2
0115831-7
0123603-2
0109705-9
0108759-2
0104990-9
0103425-1
0106901-2
0120772-5
0111320-8

1bfe

Nome

BARBARAALVES PORTO

CAMILA CALDEIRA SANTIAGO
GUSTAVO LUIZ DO PRADO

MARCIO DANIEL ANDRADE

CHIRLEN FRANCISCO DOS SANTOS
TATIANE BEATRIZ DAS GRACAS SILVA
CARLOS ALBERTO NUNES OLIVEIRA
BALDUINO GOMES PEREIRA DA SILVA
LORENA FERNANDES FERREIRA
CAMILA APARECIDA DE LIMA

YAN SATIRO SOUSA SANTOS

MABEL GUSMAO ALCANTARA
CARLOS ROBERTO ALVES REZENDE
LUZIENE MARIA DOS SANTOS

FABIO PEREIRA DE OLIVEIRA
VALERIA SILVA GONCALVES
JAQUELINE BRAGANCA GOMES

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

45,00
44,00
44,00
43,00
43,00
42,00
41,00
40,00
39,00
39,00
39,00
38,00
37,00
37,00
36,00
36,00
36,00

Class.

O N OO g b~ WON -

1
12
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