RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorrência

Ocupação: MONITOR AMBIENTAL

Cidade/Região: Arinos

Inscrição Nome	Total	Class.	
0116186-5 CLARICE APARECIDA GONCALVES NUNES	37,00	1	



RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorrência

Ocupação: MONITOR AMBIENTAL Cidade/Região: Bonito de Minas

Inscrição Nome	Total	Class.	
0119688-0 GUILHERME DA SILVA GONCALVES	54,00	1	
0107541-1 JESUINO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR	40,00	2	
0101762-4 ELIEL SANTANA DO NASCIMENTO	39,00	3	
0122531-6 JOSE LOPES COUTINHO JUNIOR	36,00	4	



RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorrência

Ocupação: MONITOR AMBIENTAL Cidade/Região: Carmópolis de Minas

Inscrição Nome	Total	Class.
0116248-9 SABRINA RITA RESENDE	36.00	1



RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorrência

Ocupação: MONITOR AMBIENTAL Cidade/Região: Diamantina

Inscrição	Nome	Total	Class.
0109884-5	GABRIELLA APARECIDA SALIS DE CARVALHO	50,00	1
0120981-7	ANA FLAVIA SILVA ARAUJO	46,00	2
0122820-0	FRANCINEIA ALVES SANTOS	44,00	3
0120167-0	BARBARA APARECIDA LOPES COELHO	40,00	4
0105712-0	PAULA DE CASTRO RIBEIRO	37,00	5
0109664-8	MATEUS MARQUES SOUZA	36,00	6
0118095-9	MARCELO RAMOS MARTINS DE SOUZA	36,00	7
0113029-3	RACHEL PENA SOBRAL	36,00	8



RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorrência

Ocupação: MONITOR AMBIENTAL

Cidade/Região: Jaiba

Inscrição Nome	Total	Class.	
0120679-6 OTAVIO HENRIQUE DIAS FREITAS	42,00	1	
0105013-3 RIVALDO BONIFACIO SILVA NETO	38,00	2	



RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorrência

Ocupação: MONITOR AMBIENTAL

Cidade/Região: Januária

Inscrição	Nome	Total	Class.
0121440-3	MARIO HERVAL CESAR JUNIOR	51,00	1
0114288-7	LARISSA ALMEIDA PIMENTA	51,00	2
0118819-4	CLAUDINEI PEREIRA DOS SANTOS	41,00	3
0108752-5	WILSON ANTUNES MACEDO	41,00	4
0121088-2	LEILTON RODRIGUES DOS SANTOS	40,00	5
0110833-6	EDNALDO RODRIGUES PEREIRA	40,00	6
0106392-8	ANDRE PEREIRA DE CARVALHO	37,00	7
0108368-6	GABRIEL NOVAIS DOS SANTOS	36,00	8



RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorrência

Ocupação: MONITOR AMBIENTAL

Cidade/Região: Marlieria

Inscrição Nome	Total	Class.
0104466-4 JESSICA DA SILVA FERREIRA	54,00	1
0119158-6 MARLON ARAUJO DE SOUZA	37,00	2
0107643-4 DOUGLAS RODRIGO SOARES FELES	36,00	3



RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorrência

Ocupação: MONITOR AMBIENTAL Cidade/Região: Pedro Leopoldo

Inscrição Nome	Total	Class.	
0122027-6 MARIA APARECIDA BERNARDES	36.00	1	



RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorrência

Ocupação: MONITOR AMBIENTAL

Cidade/Região: Região Metropolitana de Belo Horizonte

Inscrição	Nome	Total	Class.	
0122135-3	BARBARA ALVES PORTO	45,00	1	
0100649-5	CAMILA CALDEIRA SANTIAGO	44,00	2	
0104577-6	GUSTAVO LUIZ DO PRADO	44,00	3	
0112794-2	MARCIO DANIEL ANDRADE	43,00	4	
0118570-5	CHIRLEN FRANCISCO DOS SANTOS	43,00	5	
0101212-6	TATIANE BEATRIZ DAS GRACAS SILVA	42,00	6	
0109443-2	CARLOS ALBERTO NUNES OLIVEIRA	41,00	7	
0120717-2	BALDUINO GOMES PEREIRA DA SILVA	40,00	8	
0115831-7	LORENA FERNANDES FERREIRA	39,00	9	
0123603-2	CAMILA APARECIDA DE LIMA	39,00	10	
0109705-9	YAN SATIRO SOUSA SANTOS	39,00	11	
0108759-2	MABEL GUSMAO ALCANTARA	38,00	12	
0104990-9	CARLOS ROBERTO ALVES REZENDE	37,00	13	
0103425-1	LUZIENE MARIA DOS SANTOS	37,00	14	
0106901-2	FABIO PEREIRA DE OLIVEIRA	36,00	15	
0120772-5	VALERIA SILVA GONCALVES	36,00	16	
0111320-8	JAQUELINE BRAGANCA GOMES	36,00	17	

